ipsi quattuor presbiteri in eadem basilica ardere
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cexendelum unum de oleo die noctuque ad missam a hujus exempli vidi et legia et sic in eo contine

et vesperam seu ad matutinum pro anime mee mer

cede. hlam si-avenerit. quod episcopus istius civi

tatis aut aliqua potestas de eadem basilicayaut jam

dicti quattuor presbiteri de ipsis rebus et frugibusj

quod superius iudicatum abeos aliqua subtractione aut

minuatione exinde feceritj aut suprascriptis rebus co

inutare aut alienare seu ullum scriptum feceritj eis

quiete et pacifici habere non permiserinta aut ipsi

presbiteri hoc non allimpleverintp quod superius le

giturg tunc volo ut deveniat ipsis rebus omnibus in

potestate de archiepiscopo sancte mediolanensis ec

clesiea et de duos plus propinquos parentes meos. qui .

pro tempore aparuerint1et tamdiu in eorum sit po

testate de ipsis rebus fruendisj quousque venerit pon

tifex aut aliqua potestasj qui hanc meam offersionem

adimpleatj sicut superius judicavig pro anime mee

mercede lit si hei fuerit voluntasg quod ipsi quattuor

presbiteri j et qui nunc et pro tempore in eadem

basilica ordinati fuerintj de eadem missa et vesperam

seu matutinum. quam et alia divina officiaj et de pre

dicti alii presbiterip seu et de jam dicta luminaria

observaveritj sicut superius legiturg et episcopus illius

civitatis seu aliqua potestas de eadem ordinatione

et de predicta basilicaq seu de rebus et fruibus in

quietati vel molestati non fuerint1 et ejus quiete et

pacifici habere periniseritg tum volo seu judicoj ut

habeant eadem basilica de predictis rebqu et faciant

ipsi quattuor presbiteri de fructibus et censibusj

qui exinde exierint1 quicquid voluerint pro anime

mee mercede lit si quod absit et fieri non credop

si unquam in tempore evenerit pontifex aut aliqua

potestas.que hanc meam offer-sionem infrangere vel

irrumpere volueritj aut ipsi presbiteri hoc non adim

pleverinti quod saperius legiturp cum neo Patrc

omnipotente et beatissimo Archangelo Michelejqui

animam suscepturus est1 ante tribunal cliristi in ra

cione stentp ita ut cum inde meritis rctributionem ab eo

accipiantj salva nobis mercede in christo iesu nomine

nostro lit pro honore episcopatus mein nec mihi

liceat ullo tempore nolle quod voluita sed quod a me

semel factum vel conscriptum estj inviolabiliter con

servare promitto cum stipulacione subnixa liane

enim cartulam offersionis paginas Sualfredus notarius

et judex sacri palatii tradidit et scribere rogavij in

qua subter confirmans testibusque obtuli roborandatn

vnde trcs cartule otfersionis uno tenore scripte sunt.

Actum in civitate Laude

Andreas bei misericordia humilis episcopus in hac

cartula offersionis a me facta subscripsi.

Signum i- i id manibus Leoni. qui et Azoy et Mal

berti germanis filii cuiusdam llaineriio qui et llainq

seu llominici filii Aliprandip omnes lege viventes ro

manal testes.

i- kainaldus judex sacri palatii rogatus subscripsi.

i Suido judex sacri palatii rogatus subscripsi.

i ligo qui supra Sualfredus notarius et judex

sacri palatiL scriptor hujus cartule offersionisa post

tradita complevi et dedi.

i- ligo Suido de Para pallatinus notarius autenticum

d

baturj ut in hoc legitur exemploj preter literas plus

minusg et hoc exemplum scripsi et me subscripsi.

ncchxxan

Ann est. mense martio.

lienedictus et lionm quae et Amizu vocatum

hortum in insula comensi vendunt filiis feodwerti

lix autographo in Arch. s. Pidclis MedioL

Ponao

1- Anno incarnacione nomini nostri lesu christi

nonocenteximo nonageximo quartop mense marcius.

indictione septima constad nos benedictus et bona

qui et Amiza. jugalibus de loco Premunte foris

prope lnsola comensey qui profesi sumus nos vi

vere lege romanay ipse jugale meo mihi consen

cientes et subter confirmantesi acepisemusp sicuti et

in presencia testium manifesti sumus nos insimuli qui

acepimus ad vos Adammej fraxevertus et onno ger

manisj filiis rfeodeverti de infra lnsola. argentum de

nariis bonis solidos decem et octo finitum precium.

sicut inter nobis convenit. pro orto cum area in qua

extant pecia una juris nostrij quam nos habere visi

sumus infra suprascripta lnsolag coerit ei da una

parte vos entorisv da alia sancti Paustinh est ipso

orto per mensura justa tabolas legiptimas tres. ipso

orto cum fine et accessione sua in integrum presenti

die pro suprascripto precium in vestra qui supra

entoria et cui vos dederis vestrisque heredibqu ma

neat et persistat potestatem ad abendum et faciendum

exinde jure proprietario nomine quicquid volueritis

sine homni nostra et heredum nostrorum contradi

ctione. quidem et spondimus adque promitimus nos

venditoribus una cum nostris heredes vobis entori.

et cui vos dederis vestrisque heredibqu ea homnia1

qualiter superius venundavimusa hab omni omine de

fensare promitimusg quod si defendere non potueri

mus. aut si contra hanc cartulam vindicionis per

quodvix ingenium agere aut causare quesierimusj in

dublum vobis restituamqu sic pro tempore meliorato

aut valuerit sub estimaciones in eodem loco. lit nec

licead nos admodo ullo tempore nolle quod voluit.

set quod ad nos ic semel factum vel conscriptum

esta sub juxjurandum inviolabiliter conservare pro

mitimus cum stipulacionem subnixxa.

Actum eodem loco Premunte feliciter.

Signum jr sic manibus suprascriptorum benedicti

et llonani jugalibusi qui hanc cartulam vindicionis

ut supra fieri rogaveruntj et ipse jugaie meo mihi

consencientes. et eorum relecta est.

Signum sl- i- j manibus iohanni de loco iialbiania

et Luponi Ao de loco tSpaxurioj seu leodeverti de

eodem Premunte qui vivens lege romanaj testis

Signum i j- manibus odelberti et Sumperti ger

manis de eodem infra lnsola testis

i reodevertus notarius scripsiy post tradita com

plevi ct dedi.
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Ann. fiti/h S junii

yenditio bonorum invloco Sulunziate facta ab Ari

prando subdiacono sanctae mediolanensis ecclesiae

Ambrosio presbytcro ex online decumanorum

xx autographo in Arciu canon s. Ambrosii Mediolani

Poauo

in christi nomine. Anno incarnacionis nomini nn

stri iesu christi nognentesimo nonagesimo quarto i

otei-oio die mense iunii p indictione septima constat

me Aripra-udus subdiaconus de ordine sancte medio

lanensis ecclesiey et filius bone memorie Apoliuaris

de loco iialanziatej qui professo sum lege vivere lan-a

wgobardorumj accepisemj sicuti et in presencia testium

manifesto sum. qui accepi ad te Ambrosius presbyter

de ordine decomanorum sancte mediolanensis ec

lesiepofiiciale ecclesie sanctarum iegle et Pelagie ut

et filio quondam iohanni de civitate Mediolauiy ar

gentum denarios bonos solidos centum finitum pre

ciunu sicut inter nobis convenit y pro camporas pe

cias sex. et pratos pecias duas juris mei . quibus

abere viso sum in suprascripto loco et fundo balan

ziate Primo campo dicitur in braidag est ei da mane

de heredes quondam Ambrosiia da sera via 1 et est

per mensura jugie legiptima una et perticas iug-ialis

duas Secundo campo ibi prope est ei da mane et

meridie de suprascriptis heredes quondam Ambrosii

est per mensura jugie legiptima unas cum perticas

jugialis tres et tabulas quatuordecim iercio dicitur

prope basilicas da mane et meridie de suprascriptis

heredes quondam Ambrosiip da monte sancte Mariaa

et est per mensura perticas jugialis quinque et di

midia. quarto dicitur de Solione . da mane supra

scriptis heredes quoudam Ambrosiia da sera sancte

Mariei est per mensura tabulas quadraginta et quat